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NOTHING (R)
Hakkında
2020 yılında kurulan Nothing, teknolojiyi tekrar eğlenceli hale getirmek
için burada. 

Dört yıldan kısa bir sürede Nothing, Time Dergisi'nin 2022'nin En İyi
İcatları listesinde Yenilikçi Akıllı Telefon Tasarımı kategorisinde yer alan
Phone (1) modeli dahil olmak üzere dünya çapında 5 milyondan fazla ürün
sattı.

Londra merkezli şirket, son teknolojiyi yenilikçi bir  tasarım ve  kullanıcı
deneyimi odaklı ara yüzü ile birleştirerek, gençler ve yaratıcı bir ruha
sahip tüm insanlar için alternatif bir teknoloji ürünleri ekosistemi
yaratıyor. 

Nothing, 2023 yılında ses ve akıllı telefon segmentlerindeki iki ikinci nesil
ürünle birlikte, harika tasarımı herkes için erişilebilir kılmaya odaklanan
bir alt marka olan CMF by Nothing'i piyasaya sürdü. 

2024 yılında Nothing, üçüncü akıllı telefonu Phone (2a)'yı duyurdu.
Günlük akıllı telefonlarda optimum deneyim sağlayan, güçlü ve benzersiz
bir cihaz. 

Nothing ayrıca iki yeni kablosuz kulaklık olan Ear ve Ear (a) ile ses
ürünleri paketinin yeni bir temelini oluşturdu. Alt markası CMF by
Nothing, ikinci nesil ürünlerin yanı sıra ilk akıllı telefonu CMF Phone 1'i de
piyasaya sürdü. 

Nothing'in ürün ekosistemine bir geçit sağlayan CMF Phone 1'in
benzersizliği, uyarlanabilir yapısında yatıyor. Değiştirilebilir arka kapak,
kart tutucu, stand ve kordona sahip. 

Nothing ayrıca 2024'te tüm ses ve akıllı telefon ürünlerinde sektörde ilk
olan ChatGPT entegrasyonlarıyla AI kullanıcı deneyimini geliştirdi. Tüm
Nothing ürünleri, 8.000'den fazla özel yatırımcıyı içeren topluluklarıyla
yakın iş birliği içinde geliştiriliyor ve sürdürülebilirlik ön planda tutularak
tasarlanıyor.



Phone (2a)
Plus
Tanıtımı



Olağanüstü
Olağan üstü bir telefon yaratmak için Nothing'in en popüler akıllı telefonu olan
Phone (2a)’da üç temel alan güçlendiriliyor: performans, kamera ve tasarım.

Ekstra güç, verimlilik, hız, megapiksel ve malzemelerle Phone (2a) Plus,
segmentinde doğal bir lider olarak pazara geliyor. 

Yoğun çoklu görev yapanlar ve oyuncular düşünülerek üretilen Phone (2a),
Nothing'in izleyicilerinden gelen geri bildirimlerle yükseltildi ve sıra dışı bir şeye
dönüştürüldü.



Ekstra
benzersiz
Tasarım



Yeni bir Gri ve yeni bir Siyah tanıtıyoruz. Teknik makineleri anımsatan
metalik kaplamalar, Nothing'in tasarım dilinin yeni bir ifadesini
sunarken, Phone (2a) Plus'ın son teknoloji yükseltmelerini vurguluyor.

Arka kısmıdaki metalik çizimler; nano kaplama, çok katmanlı baskı
teknikleri, tescilli mürekkep formülleri ve dikkatle seçilmiş kaplama
malzemelerinin yenilikçi bir füzyonunun sonucudur. 

Telefon, karmaşık doku ve kapsamlı teknik analiz gerektiren bir süreç
ile  20'den fazla üretim yöntemi ve sayısız örnekleme turundan sonra
mükemmelleştirilen özel bir parlaklığa sahiptir.

Metalik kaplama, ışığa karşı farklı açılarda tutulduğunda farklı
yansımalar yaratır. Bu cihazın arkasında yanan Glyph Interface'in doğal
bir tamamlayıcısı olarak tasarlanmıştır. 

Phone (2a) Plus, Phone (2a)’nın güçlü ve benzersiz tasarım hikayesinin şık ve
yeni bir versiyonudur.

Bir telefonun temel işlevlerini yeni ve yenilikçi şekillerde sergileyen Phone
(2a) Plus, NFC bobininin içindeki kameraların iki gözü temsil ettiği
antropomorfik bir görünüme sahip. 

Benzersiz olduğu kadar sevimli olan Phone (2a) Plus'ın tasarımı cihaza
heyecan verici yeni bir kişilik getiriyor. 

Glif Arayüzü 

Kişileştirilmiş yenilik 

Yeni bir metalik kenar



Ekstra
güçlü
Performans



Phone (2a) Plus'ın gücünün ardındaki sır, Nothing'e özel MediaTek Dimensity 7350 Pro 5G
işlemcisidir. Eğlencenin insanların günlük yaşamlarındaki öneminin farkında olan bu yonga seti,
Nothing'in en son cihazını bir oyuncunun rüyası haline getirmek için ortaklaşa tasarlanmıştır. 

3,0 GHz'e kadar çalışan 8 çekirdekli, son teknoloji TSMC 4 nm Gen 2 teknolojisine
sahip - Phone'dan (2a)’dan neredeyse %10 daha yüksek - olan cihaz ile  günlük
çoklu görev, parkta yürüyüş kadar kolaydır. 

Grafik yoğunluklu uygulamaları desteklemek için Nothing, bir ARM Mali-G610
MC4 grafik birimi seçti. 1,3 GHZ'e kadar çalışan, Phone (2a)'dan %30 daha hızlıdır
ve zorlu grafikleri kolaylıkla işleme kapasitesine sahiptir.

Bu bileşenler, Nothing OS ile birlikte 805.000'i aşan bir Antutu puanı sağlıyor
ve Phone (2a) Plus'ın en yoğun yaşam tarzlarına ayak uydurabilmek için
görevleri hızla ve verimli bir şekilde yerine getirmesini sağlıyor. 

İşlemci



5000 mAh'de Phone (2a) Plus, tam şarjla iki güne kadar kullanım sağlayarak bugüne kadar
Nothing'in en uzun şarj süresine sahip olma statüsüne erişiyor. Pil sadece daha büyük olmakla
kalmıyor, aynı zamanda daha iyi performans gösteriyor; 1.000 şarj döngüsünden sonra
maksimum kapasitesinin %90'ından fazlasını koruyor, bu da 3 yıldan fazla günlük şarja denk
geliyor. Uzun ömürlülüğüne katkıda bulunan şey, şarj ve deşarj sırasında pilin sıcaklığının
azalmasıdır. 

Hızlı güç artışları için, Phone (2a) Plus, 50W Hızlı Şarjı destekler ve 20 dakikadan kısa sürede bir günlük güç sağlar - Phone (2a)'dan

yaklaşık %10 daha hızlı. Genellikle daha yüksek watt sayısı ve şarj hızlarıyla ilişkili olan pil ömrünün tükenmesi riskinden kaçınan optimum

bir şarj çözümü. 

• 
• 
• 

41,6 saat sesli görüşme
40.6 saat müzik dinleme
21.9 saat YouTube izleme

• 
• 

17.8 saat Instagram kullanımı
8.1 saat oyun

Pil ve şarj



Phone (2a) Plus her yerde yanınızda olduğundan Nothing, ağınızı kullanırken en
iyi ve en verimli performansı aldığınızdan emin olmak için Smart Link adlı bir
dizi iyileştirme tasarladı. Smart Link, veri iletimini, Tx oranlarını ve
yönlendirmeleri yöneterek güç verimliliğini, çağrı kalitesini ve ağ bağlantı
kararlılığını iyileştirmek için çalışır ve verimlilik ile kalitenin optimum dengesini
oluşturur.

Hipermotor
Gelişmiş ve gecikmesiz bir oyun deneyimi için Phone (2a) Plus, HyperEngine 5.0
teknolojisine sahiptir. Bu, görsel kaliteden ödün vermeden pil tüketimini %18'e
kadar azaltırken istikrarlı oyun kare hızları sağlar. Oyun sırasında hem odak hem
de odak dışı alanlarda render kalitesini seçici olarak optimize eden yapay zeka
destekli algoritmalar aracılığıyla elde edilir ve grafik işlemcisi (GPU) üzerindeki
yükü gerçek zamanlı olarak etkili bir şekilde en aza indirir.

RAM Güçlendirici
20 GB'a kadar RAM ile tüm uygulamalarınıza anında erişebilirsiniz. Yerel RAM
dolduğunda arka planda daha fazla uygulamayı canlı tutmak için RAM Booster ile
mevcut depolama alanınızın 8 GB'a kadarını kullanın. Bu, birden fazla uygulama
açık olduğunda, kaldığınız yerden anında başlatılabilmelerini sağlayacaktır. RAM
Booster'ın en son sürümü, ihtiyaçlarınıza bağlı olarak 2 GB, 4 GB veya 8 GB
arasında özelleştirme yapmanızı sağlar.

Pil Sağlığı teknolojisi, akıllı ve özel şarj modları aracılığıyla pilinizin ömrünü uzatmak için
geliştirilmiştir. Telefonunuzu (2a+) gece boyunca düzenli olarak şarj edin ve uzun vadeli sağlığı
garanti altına alın ayrıca şarj modunu ihtiyaçlarınıza göre ayarlayabilirsiniz.

Akıllı Bağlantı

Pil Sağlığı



Nothing OS, Nothing'in Oyun Modu'na yaptığı en son geliştirmeler sayesinde
kusursuz bir oyun deneyimine öncelik veriyor. NOS şunları içerir:
•
•
•
•
•  

Oyun oynarken Oyun Panosuna hızlı erişim için yeni dokunma işlevi. 
Oyunlar sırasında gelen aramalar artık bir açılır pencerede görüntülenebilir. 
Oyun sırasında üçüncü taraf uygulama aramalarını reddetme desteği eklendi. 
Bir aramayı reddettikten sonra tek dokunuşla geri arama desteği. 
Oyunlar sırasında yatay modda daha fazla bilgi göstermek için minimal ekran
optimize edildi. 
Dikkat dağıtıcı unsurları azaltmak için oyun sırasında bildirimleri engelleme
desteği

Oyun Modu etkinleştirildiğinde, Phone (2a) Plus oynamaya hazırdır. Oyun sırasında görüntü
kalitesinde ve kare hızında yapılan iyileştirmeler, oyun performansının üzerine ışık tutuyor.
Oyun Modu ayrıca, dikkat dağıtan şeyleri ortadan kaldırmak için dilerseniz gelen aramaları ve
bildirimleri engelleyecek şekilde güncellendi. Ayrıca ekran parlaklığını istediğiniz seviyede
kilitler ve ağ kesintisini önler; böylece elinizdeki oyuna bağlı ve odaklanmış kalırsınız. 

Oyun Modunun en son sürümü, gelen çağrıların ve bildirimlerin Hızlı Panel aracılığıyla nasıl
işleneceğini özelleştirmenize olanak tanır. Oyuna girdiğinizde, oyun açılır görünümüyle
çağrıları ve bildirimleri nasıl işlemek istediğinize dair hızlı kararlar alabilirsiniz.

Oynamaya hazır

Oyun Modu
geliştirmeleri



Ekstra
pikseller
Kamera



Üçlü kamera sistemi;

Selfie kamerasının 50 MP'ye yükseltildiği ve 4K video çekim kapasitesi
ile donatıldığı Phone (2a) Plus'ta ile telefonunuz hangi yöne bakarsa
baksın, inanılmaz derecede gerçekçi fotoğraflar ve yüksek kalitede
video çekimleri garanti ediliyor. 

Yeni 50 MP selfie kamerasından tam olarak yararlanmak için Nothing'in
portre algoritmaları, Phone (2a) Plus'a özel olarak bir yüz işleme
özelliğine sahip. Kameralar, ekstra net ayrıntı ve hassasiyet için
geliştirildi. f/1.88 lensli ana 50 MP sensör, 114º görüş alanına sahip ultra
geniş 50 MP sensör ve süperstar selfie'ler için 50 MP ön kamera ile tam
bir deneyim. Üç sensör de doğrudan 50 MP fotoğraf çıkışını, HDR
fotoğraf çekimini ve 4K video kaydını destekliyor.

Üçlü 50 MP & 4K
kamera sistemi



AI destekli Canlı Mod, Phone (2a) Plus'ın önünüzdeki sahneyi taramasına ve gerçekten
öne çıkan renklerle geliştirilmiş bir fotoğraf oluşturmasına olanak tanır. Sonuç olarak
AI motoru, ekstra canlı tonlar ve daha yüksek kontrastlarla gerçeğe yakın bir görüntü
oluşturur. 

Ultra XDR 
Ultra XDR, zorlu koşullarda fotoğraflamadaki  aydınlanmayı geliştirmek için
Google ile birlikte geliştirilmiştir. Nothing’in Advanced HDR yazılımını Android’in
en son Ultra HDR teknolojisiyle birleştirir. Önce, Advanced HDR otomatik olarak
çeşitli pozlamalarla 8 RAW görüntü alır ve ardından bunları birleştirerek
mükemmel görüntüyü oluşturur. Daha sonra Ultra HDR, ekrandaki her pikselin
parlaklığını 5 kata kadar ayarlayarak orijinal sahnenin tüm ışık aralığının doğru bir
şekilde gösterilmesini sağlar ve mümkün olduğunca gerçeğe yakın hale getirir.

Video
Phone (2a) Plus, ana arka kamerada ve ön kamerada çarpıcı 4K çözünürlükle video
kaydını bir üst seviyeye taşır. OIS ve EIS'yi (Elektronik Görüntü Sabitleme)
birleştirerek Phone (2a) Plus, sürekli olarak zahmetsizce pürüzsüz sonuçlar sunar.
Hareket Modu, bir titreşim önleme algoritması ile birlikte Phone (2a) Plus, net ve
temiz bir kayıt sunmak için telefonunuzun hareket ettiğini algılar. Phone (2a) Plus
ayrıca 1080p ve 120 FPS'de Ağır Çekim kaydına da olanak tanır.

AI Canlı Modlu
TrueLens Motoru
Elit donanım, Nothing'in TrueLens Engine'i aracılığıyla gelişmiş hesaplamalı

fotoğrafçılık algoritmalarıyla bir araya geliyor. Her algoritma, her çekimi

mümkün olduğunca gerçek hayata yakın hale getirmek için tasarlanmıştır.

Yapay Zeka “Canlı

Modu



Ekstra
renkli
Görüntüleme



Phone ( 2a ) Plus, 1,07 milyar rengin şaşırtıcı derecede doğru üretimini
sağlayabilen esnek bir FHD+ 6,7 inç AMOLED ekrana sahiptir. 

1300 nitlik bir tepe parlaklığına sahip olan bu ekran, güneş en parlak
halinde parladığında bile mükemmel görünürlük sağlar. 

120 Hz uyarlanabilir yenileme hızı sayesinde etkileşimler zahmetsizce
akıcıdır, içeriğe sorunsuz bir şekilde ayarlanır ve anında yanıt verme için
240 Hz dokunmatik örnekleme hızı vardır. 

Göz yorgunluğuna karşı koruma sağlamak için Phone ( 2a ) Plus, 2160
Hz'de darbe genişlik modülasyonu (PWM) karartmasına sahiptir. 

Tüm bunlar, en zorlu yaşam tarzlarına ayak uydurabilen, güzel ve verimli
ve akıcı bir ekrana katkıda bulunur. 

6,7 inç AMOLED ekran



Ekstra (özel)
Android
Nothing OS



Hareket halindeyken ChatGPT'ye sorun, dinleyin ve öğrenin.

Nothing ekosisteminiz için yapılmış türünün ilk örneği bir
entegrasyon. İhtiyacınız olan yanıtları daha hızlı ve
parmaklarınızın ucunda alın. 

Özel Nothing widget'larıyla doğrudan ana ekranınızdan metin,
ses veya resim araması yapın. Yalnızca Nothing ve CMF by
Nothing telefonlarda, Nothing ve CMF by Nothing sesine
bağlandığında daha da iyileştirilir. Nothing X uygulamasıyla
entegrasyona sahiptir. 

Nothing'in widget kütüphanesi, kilit ve ana ekranlarınıza yeni bir hayat
katmak için genişlemeye devam ediyor. Phone (2a) Plus için yeni widget'lar
arasında, hareket halindeyken kullanışlı bir hatırlatıcı sağlayan Tarih ve
Topluluk Başlıkları yer alıyor. 

Phone (2a) Plus, Nothing OS 2.6 ile pazara sunuluyor. Bu
segmentteki cihazların çoğunun aksine, Android 14 ile birlikte
geliyor ve segment lideri 3 yıllık yazılım güncellemeleri ve 4 yıllık
güvenlik güncellemeleri sunuyor. Dikkat dağıtıcı unsurları azaltma
ve bilinçli akıllı telefon kullanımını teşvik etme isteğiyle hareket
eden Nothing OS 2.6, yardımcı program ve işlevsel özelleştirmeye
dayalı hızlı ve sorunsuz bir kullanıcı deneyimi sunuyor

ChatGPT
entegrasyonu

NOS  2.6

NOS Widget'ları



Ekstra
sorumluluk

Telefon (2a) Plus, 53,34 kg CO²e karbon ayak iziyle Nothing'in
sürdürülebilirliğe olan bağlılığının bir devamı. Sürdürülebilirlik
stratejisine geri dönüştürülmüş malzemelerin kullanımı katkıda
bulunuyor. Phone (2a) Plus şunları içerir:

•
•
•
•
•
• 

Orta çerçevede %100 geri dönüştürülmüş alüminyum kullanılmıştır. 
5 devre kartında %100 geri dönüştürülmüş kalay kullanılmıştır. 
Ana devre kartında %100 geri dönüştürülmüş bakır folyo kullanılmıştır. 
24 çelik damgalama parçasında geri dönüştürülmüş çelik kullanılmıştır.
Plastik parçaların %50'sinden fazlası sürdürülebilir kaynaklardan elde
edilmiştir. 
Kulaklık üretim hattındaki plastik atıklar Telefon (2a) Plus'a
dönüştürülmüştür.



CMF Phone 1

Phone ( 2a ) Plus Phone (2)

Phone ( 2a )

Nothing Phone (2a) Plus, CMF Phone 1, Nothing Phone (2a) ve Nothing Phone (2) ile
birlikte yer alıyor.

Nothing Akıllı
Telefonlar 



Technical
specifications

Display
6.7” flexible AMOLED
Corning® Gorilla® Glass 5
1084 x 2412 (394 PPI)
10-bit (1.07 billion colours) colour depth
Contrast ratio: 1,000,000:1
120 Hz adaptive refresh rate
240 Hz touch sampling rate
2160 / 1920 Hz PWM frequency
1300 nits peak brightness
1100 nits outdoor brightness
700 nits typical brightness

Colours
Grey
Black

Capacity
8 GB + 256 GB (India only)
12 GB + 256 GB

In the box
Nothing Phone ( 2a ) Plus
Nothing Cable (USB-C to USB-C) 100 cm
Phone ( 2a ) Plus Screen Protector (pre-applied)
SIM tray ejector tool
Safety card

Dimensions
Height: 161.7 mm
Width: 76.3 mm
Depth: 8.5 mm
Weight: 190 g

Battery
5000 mAh capacity 50 W Fast Charging
Charge time for 100% power: 56
minutes 5W reverse wired charging
Wireless charging: no

Disclaimer:

Dust and water resistance
IP54 rated

•
•
•
•
• 

Screen off whats app Voice calls
Screen off, 72 dB volume 200 nits
brightness, 72 db volume 200 nits
brightness, 72 db volume PUBG, 200
nits brightness, 72 db volume



GPU
ARM Mali-G610 MC4
Valhall architecture
Up to 1.3 Ghz

Aud i o
2 high-definition mics
Dual stereo speakers

Haptics
Linear haptic motor

Sensors
In-display Fingerprint Sensor
Accelerometer
Electronic Compass
Front Ambient Light Sensor
Gyroscope
Proximity Sensor

SIM card
Dual SIM

Processor
MediaTek Dimensity 7350 Pro 5G
4 nm Gen 2 TSMC process (N4)
8-core, up to 3.0 GHz
2 performance cores at 3.0 GHz (Cortex-A715)
6 efficiency cores at 2.0 GHz (Cortex-A510)

Multimedia
Audio Supported Formats
Playback: MP3, AAC, AAC+, WMA, AMR-NB, AMR-WB, WAV,
FLAC, APE, OGG, MID, M4A, IMY, AC3, EAC3, EAC3-JOC, AC4
Recording: WAV, AAC, AMR

Software support
3 years of Android updates
4 years of security patches 

Video Supported Formats
Playback: MKV, MOV, MP4, H.265 (HEVC), TS, 3GP, FLV, WEBM
Recording: MP4

Glyph Interface
26 individually addressable zones 10 new
ringtones and notification sounds Glyph Timer
Essential Notifications Volume indicator Glyph
Composer Glyph Torch Glyph Progress (now
supporting Google Calendar) Flip to Glyph
Bedtime schedule Music visualisation Camera
countdown Glyph fill light

Operating System
Nothing OS 2.6 powered by Android 14

Bluetooth 5.3, A2DP, BLE
Gigabit LTE with 4x4 MIMO Gigabit 5G Dual Mode (NSA & SA)
with 4x4 MIMO 5G NR bands: n1, n3, n5, n7, n8, n20, n28, n38,
n40, n41,n66, n77, n78 4G LTE bands: 1, 3, 4, 5, 7, 8, 18, 19, 20,
26, 28, 38, 39, 40, 41,42,66 3G UMTS (WCDMA) bands:
1,4,5,6,8,19 2G GSM: 850/900/1800/1900 Wi-Fi 6, 802.11
a/b/g/n/ac/ax, 2.4G/5G dual-band, 2x2 MIMO and MU- MIMO,
Wi-Fi Direct, Advanced Hotspot GPS: (L1), GLONASS (G1), BDS
(B1I), GALILEO (E1), QZSS (L1) 360° antenna Hybrid Coexistence
2.0

Network and connectivity
Nano-SIM (4FF)
eSIM: No
NFC enabled with Google Pay support

Image Supported Formats
Playback: JPEG, PNG, BMP, GIF, WEB, HEIF, HEIC, DNG
Output: JPEG, JPEG_R (Ultra HDR), DNG



Camera specifications

Main 
50 MP – Samsung GN9
f/1.88
1/1.57” sensor
84.5° FOV
OIS & EIS
Auto focus
10x digital zoom

Ultra-wide 
50 MP – Samsung JN1
f/2.2
1/2.76” sensor
114° FOV

Video recording
4K recording at 30 FPS
1080p recording at 30 or 60 FPS
Slo-mo at 1080p 120 FPS
Night Mode at 1080p at 30 FPS
Time Lapse at 4K / 1080p
Action Mode

TrueLens Engine
Ultra XDR
AI Vivid Mode
Portrait Optimiser
Motion Capture
Night Mode
Action Mode

50 MP – Samsung JN1
f/2.2
1/2.76” sensor
81.2° FOV

Front 


